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15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

12月
２階

子供服売場

2020年度

ランドセル

展示販売会

世界の絵画

アウトレッ

トバーゲン

お歳暮ギフトセンター

11/8(金)～12/28(土)

※毎週金曜日

ギフトセンター内

さくら野ポイント10倍

お持帰り10％OFF

（対象商品限定）

江刺りんご

即売会

12/13(金)～

12/17(火)

年内納めフラ

イングゲット

福袋販売会

＆

2020年

福袋予約会

カレンダー

フェア

2020

ジョイベリー

11/29(金)～

12/3(火)

産直あじさい

12/12(木)～

12/17(火)

いわて・

全国銘品・

岩手のお土産

いわて・

全国銘品


